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10.10.2007 СКОПЈЕ - БУДИМПЕШТА 
Поаѓање на групата во 1500часот.Патот води преку Србија со попатни одмори до 
Будимпешта. 
11.10.2007 БУДИМПЕШТА 
Пристигнување во Будимпешта во утринските часови.Разгледување на градот со 
локален водич.ПЕШТА – споменикот на Милениумот, Парламентот, Градцкиот парк, 
Операта, улиците Андраши и Ракочи,црквата Св.Стефан. БУДИМ – мостовите на Дунав, 
Цитаделата, Тврдината со кралските палати, црквата на кралот Матејас, Рибарската  
тврдина. Факултативно вечерно крстарење со брод по Дунав со чаша шампањско. 
Поаѓање за Прага. Ноќно возење со попатни паузи. 
12.10.2007 ПРАГА 
Пристигнивање во Прага во утринските часови. Сместување во хотел.Краток одмор. 
Попладнето разгледување на Прага со локален водич.Старо место: Карловиот мост, 
споменикот на Карло четврти,плоштадот на Малтешките витези,Кралскиот пат, 
Еврејскиот кварт,Париската улица,Старомајскиот плоштад со Астрономскиот часовник – 
Орлои, Тунската црква, споменикот на Јан Хус, куќата на Франц Кафка, Прашката кула, 
универзитетот на Карло четврти, националниот музеј. Горниот град: дворецот 
Храдчани,катедралата Св. Вито. Златната улица.... Ноќевање. 
13.10.2007 КАРЛОВИ ВАРИ 
Појадок. Факултативен излет до Карлови Вари – најпознат бањски центар во Чешка, 
популарно одморалиште на европската аристократија и културна елита во 19 век. 
Можност за посета на еден од изворите и прошетка покрај неоренесансните колонеди, 
паркови, кафеани и продавници. Враќање во Прага. Вечерта факултативна посета на 
национален ресторан – пивница. Ноќевање. 
14.10.2007 КАРЛШТАЈН – БРАТИСЛАВА - СКОПЈЕ 
Појадок. Факултативен излетдо дворецот Карлштајн – некогашна резиденција на Карло 
4-ти изграден во 14 век. Попладнето поаѓање за Македонија со попатна пауза во 
Братислава. Ноќно возење. 
15.10.2007 СКОПЈЕ 
Пристигнување во Македонија во пладневните часови. 

Во цената се пресметани следните услуги:                                     10.200 мкд 
 Автобуски превоз 
 Две ноќевања/појадок во хотел во Прага            
 Разглед на Будимпешта и Прага со локален водич 
 Визи и патничко осигурување 
 Водство и организација на патувањето                                                                                                       

Во цената не се пресметани следните услуги: 
 Крстарење со брод по Дунав – 15 еур. 
 Факултативна посета на пивница 
 Излет до Карлови Вари – 15 еур. 
 Излет до дворецот Карлштајн - 15 еур 
 Влезници за посетите и други неспоменати услуги 
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